
                                                        
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-06-29 SPRENDIMO NR. TS-143 

PAKEITIMO 

 

2022 m. sausio   d.  Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 2022-01-19 raštą Nr. S-27 „Dėl viešosios 

paslaugos gatvių, teritorijų priežiūros ir valymo Kazlų Rūdos savivaldybėje sutarties S-327 įkainių 

keitimo ir papildomų paslaugų“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-06-29 sprendimu Nr. TS-143 „Dėl 

viešosios paslaugos gatvių, teritorijų priežiūros ir valymo Kazlų Rūdos savivaldybėje įkainių 

nustatymo ir sutarties su UAB „Kazlų Rūdos komunalininkas“ sudarymo“ 1 punktu patvirtintus 

Viešosios paslaugos gatvių, teritorijų priežiūros ir valymo Kazlų Rūdos savivaldybėje įkainius ir 

išdėstyti juos nauja redakcija (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-10-26 sprendimą 

Nr. TS-248 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-06-29 sprendimo Nr. TS-143 pakeitimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 

  



 

PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos            

2020-06-29 sprendimu Nr. TS-143 

(Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2022 m. sausio      d. Nr. TS- 

redakcija) 

 

VIEŠOSIOS PASLAUGOS – GATVIŲ, TERITORIJŲ PRIEŽIŪROS IR VALYMO –KAZLŲ 

RŪDOS SAVIVALDYBĖJE ĮKAINIAI  
         

Eil. 

Nr. Paslaugų pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Preliminarus 

kiekis 

Mato 

vnt. 

kaina 

Eur be 

PVM PVM 

Mato 

vnt. 

kaina 

Eur 

su 

PVM 

Suma 

Eur be 

PVM 

Suma 

Eur su 

PVM 

1. 

Miesto viešųjų erdvių 

priežiūra ir žolės pjovimas              

1.1. 

Žolės pjovimas be 

surinkimo, mechanizuotas 

100 

kv. m 14900 1,50 0,32 1,82 22350,00 27043,50 

1.2. 

Žolės pjovimas be 

surinkimo, rankinis 

100 

kv. m 13500 2,20 0,46 2,66 29700,00 35937,00 

1.3. 

Lapų grėbimas nuo žaliųjų 

plotų, krovimas į maišus 

100 

kv. m 28000 1,80 0,38 2,18 50400,00 60984,00 

1.4. 

Gyvatvorių genėjimas, 

formavimas 

1 kv. 

m 600 2,40 0,50 2,90 1440,00 1742,40 

1.5. 

Dekoratyvinių krūmų 

priežiūra 1 vnt. 160 2,40 0,50 2,90 384,00 464,64 

1.6. Gėlynų  priežiūra 

1 kv. 

m 650 3,10 0,65 3,75 2015,00 2438,15 

1.7. Gėlių sodinimas 

1 kv. 

m 650 1,90 0,40 2,30 1235,00 1494,35 

1.8. 

Gėlių purškimas nuo ligų, 

kenkėjų, tręšimas 

10 kv. 

m 50 3,60 0,76 4,36 180,00 217,80 

1.9. 

Rekreacinės teritorijos Kazlų 

I k. aplinkos tvarkymas 

1 

mėn.  5 36,00 7,56 43,56 180,00 217,80 

1.10. 

Pėsčiųjų, dviračių takų, 

šaligatvių valymas, 

surenkant šiukšles ir sąšlavas 

100 

kv. m 3400 3,00 0,53 3,03 12500,00 15125,00 

1.11. 

Gatvių važiuojamosios 

dalies pakraščių valymas (be 

regioninių kelių) 

100 

kv. m 3000 2,40 0,50 2,90 7200,00 8712,00 

1.12. 

Žolės šalinimas nuo 

šaligatvių  purškiant   

(cheminiu būdu ) 

100 

kv. m 500 18,00 3,78 21,78 9000,00 10890,00 

2. 

Kelių, gatvių ir šaligatvių 

priežiūra  žiemos metu               



2.1. 

Mechanizuotas sniego 

valymas nuo šaligatvių ir 

pėsčiųjų takų 

100 

kv. m 1400 2,10 0,44 2,54 2940,00 3557,40 

2.2. 

Rankinis sniego valymas nuo 

kelių, šaligatvių ir gatvių 

(esant 5 cm ir daugiau sniego 

sluoksniui) 

100 

kv. m 1500 4,20 0,88 5,08 6300,00 7623,00 

2.3. 

Rankinis smėlio-druskos 

mišinio barstymas ant 

pėsčiųjų dviračių takų ir 

šaligatvių 

100 

kv. m 2500 2,40 0,50 2,90 6000,00 7260,00 

2.4. 

Smėlio-druskos mišinio 

dėžių priežiūra 1 val. 20 6,40 1,34 7,74 128,00 154,88 

3. Kiti darbai               

3.1. 

Ekskavatorinio krautuvo su 

vairuotoju paslauga 1 val. 30 24,43 5,13 29,56 732,90 886,81 

3.2. 

Autobokštelio su vairuotoju 

paslauga 1 val. 25 36,21 7,60 43,81 905,25 1095,35 

3.3. 

Smulkūs darbai (Kelio 

ženklų priežiūra, valymas, 

tvirtinimas. Šiukšlių 

surinkimas iš šiukšliadėžių. 

Sausuolių, avarinių medžių 

šakų šalinimas) 1 val. 350 6,40 1,34 7,74 2240,00 2710,40 

  Viso pagal sutartį:           155830,15 188554,48 

4. Papildomos paslaugos               

4.1. 

Sukauptų į krūvas ir/ar 

maišus žaliųjų atliekų 

surinkimo ir išvežimo įkainis t 500 20,00 4,20 24,20 10000,00 12100,00 

4.2. 

Medžio šakų surinkimo ir 

išvežimo įkainis t 300 22,60 4,75 27,35 6780,00 8203,80 

4.3. 

Krovinių pervežimo 

paslauga val. 600 17,00 3,57 20,57 10200,00 12342,00 

  

Viso papildomos 

paslaugos:           26980,00 32645,80 

  Bendra vertė:           182810,15 221200,28 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631 / 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

 

 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-06-29 SPRENDIMO NR. TS-143 

PAKEITIMO 

 

2022-01-20 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Šiuo Tarybos sprendimo 

projektu siūloma papildomai įtraukti naujas paslaugas  ir pakeisti įkainius už paslaugas, atsižvelgiant 

į poreikį naujoms paslaugoms ir pasikeitusį minimalųjį darbo užmokestį.  

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalis 

nurodo, kad Savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali sustabdyti, pakeisti ar panaikinti pati 

savivaldybės taryba. 

Galimos pasekmės: Teigiamos – bus papildomai teikiamos naujos paslaugos. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės.                                         

Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: reikės 221200,28 Eur.     

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio 

vyriausiasis specialistas-ekologas 

  

                                                       

Antanas Rutkauskas                               
 
 

 

Antanas Rutkauskas, tel. (8 343)  68 630, el. p. antanas.rutkauskas@kazluruda.lt 

mailto:ukis@kazluruda.lt







